
ce'7 Ĺfový foud České :epmblikjŕ
:': 3{ -. ,, Haha 3. Husineckč 10?4/1 ia PSČ 130 DU

, '::' """"'"' S'hulzem. <oucim PF C'k V Kkidnt, Váňova

,DIČ': CZ 457970'72
Zapsán v &hodnim w-&ném Městským snudem v Pt&7č. odd, A. vložka 6664
BankovM spojěňi: ge Mtmey Bank a.s,. č, ú
(dále jen .4K'mýimatd") - ta 'lraně jedné -
a
střed&ský kraj
Sídlo: Praha 5. ZbOrm'ská I l. PSČ ÉŠŮ DO
zastoupený na základě plné moct ze dne 21,11. 2005 námčstkem hejttnana p. k'sďcm
Marúnkem
IČ 70891095
(dále jen "nájemce"l - na strmě dmhé -

uzavírají podle ust- § 663 a násl. úkona č. 4Q/l964 Sb., občanský zákoník. ve mění
µ)zdějšid) předpisů, tuto

NÁjEMNÍ SMLOUVU
Č. 7N07/09

Cli

Pronajímatč! spravuje vc smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve mění pozdějších předpisů
(dále jen nZákOň Q půdě"), 1ý(o ncmôvitosti vc vlastnictví státu vedené u Katastrálního
pmcovištč Kladno Kauistrálniho úřadu pro Středočeský kraj. a to pp- čkat. 363 a 400/33 y
k.ú. Velká Dob4 ze kterých vznikly dosud v KN nezapsaným GP č. 101340066t5/2006
náslcdujici pamely:

o&C kat, území druh"" parcela č. výměra druh Wzemku
cvidcncc

"Veká ČOrá KN 363/2 796 Ilľ" """'"['p " " "
Velká %brá Velká [JK)brá KN 400/34 4758 m' orňá """

""Baä Dobrá"" Ý¢ĹŮ ek)brá" " """kň " " 400/36 82 m""" " ämá' "
-

W" E

ČI, ll

I) Pronajimatel přenechává nájemci nmavitosti uvedené v Cl. l do uŽívání pro stavbu
pi'ekůky komunikace 111/2385 Kladno - Velká Dobrá - A=mědělské účely-

2) Tato mlouva ncmůh být právMín tiiukm p'q zřízeni írvalé $tavb} nebo pre' twaic
cdněti pozemku 7e půdního fondu.

Cl III

Näkmc" je µ'"incn
a) tlžj¥"a| Ujmu v muladu s účelem nájmu,
bi y pHpadč ukmčeM Mjmu ijvé$t

kc dni 'ahájcnt
ptedmčt Mjm eh mm, Vc! aacháž.č!
pokud

C) umôbiit m jehn hhksc
za účekin kmwďy, zda je nemovit%

vstup
s mdoh®ne jtnuk
m nmnovúaA v Cl j to

užívána y mkdu s ůmo smlwvw;dm kdy

m

L



hodlá prm'M kúnbc>lu, btt& nájemci pisemué alespoň 7 dnů
pňxlem, ' případě fúňňé µ'ůeby jr promjimM i lx jehu

Sy. iv
l) lato smlouva se uzavírá od 15.2. 20O"/ m dobu tieurčitou.
Z) Právni vztah zabž¢ný touto smlouvou izc ukonČit dohodou neb piscmnou výpovčdi.
3) výpc'včdni lhůH činí tfi měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního mCsice

Msledujiciho po dOcttčcni výpovědi druhé smlůvnt straně.
4) může od této smlouvy odstoupH z důvodu opakovaného porušeni

ustanoveni tito smlouvy, a to K¢ dni dmčení odstoupenl-

ČLY

l) Ná.jcmce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Ná.icinné sc piati rôčně vŽdy k 1.10. bčžnChu rnku.

3) Roční nájemné Se $1anovuje dOh()(iol[ ve vyši 22. 544,- KČ (slovy:
dvamdvalisiccpčtsL1čtyřicetčtyři Korimy české).

4) Nájemné bude hrazeno přévo&m na úč¢t µcmajímatele vedený u GE Money Bank, a.s.,
čkb účtu variabilní symbol

Zapiaccnim sc mzumi připsání placené částky na účet pronajimatde.

S) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9. 2007 včetně činí 14 082,- KČ (sh}vy:
~cttisí¢omK|csátdvč kmmy české) a bylo uhrazeno před půdpisem této $mlouvY.

6) N«bdrží-li nájemce lhůtu úhradu nájemného, je pvincn pcdle ustanovcní § 5 17
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znční poMčjšich předpisů, zaplatit pronajimateli
Mok z prodlení.

7) PrMiení nájemc¢ s úhradou rláj¢mného delší než 60 dnů se pgvažuje za porušcnI
smlouvy, které zakládá právo pronajimatele od smlouvy ods[L'L]pi[.

X) Pro případ přcdčasnéhu ukončení nájmu bnde zaplacené nájer'nné vypořádáno
ô odpuvida.iíci část nájemci pronajímatelem vděčna.

ČI. VI

Nájunct' Jr' oprávnčn pmajaĚ ľ]emoYitůsli, nélderé z nich nebo jejich části
do pudnájmu jen " ljředL:hc|zím piseníným souhlasem prnnajimatcle.

C

ČLVľt

Nájčmee bere na včdomf a je mzuměn $ tint, Že nemwitosti, které jsou přcdmčtem
ďjmu dle této smlouvy, mohou být NmjSmatdcm převedeny m tktí osoby v soubdu s jeho

oprávněním.



/'1
ČI íjji

StfäRj' Sc dohíWh'. Ik jäkékdiv změny a doplňk \ js«: mč·b'ě ymet
l' na duhtdy ynhm!ích sitram

a

É

!'

q

Cl lX

Táto smlouw je vyhotcmna v l nichž každý m platnost
Jeden stc'jnopis přebírá a ostatní jsou určeny pto pronajimaele.

Cl x

Tato smlottva nabývá platnosti dnem jejího Ndpisu smluvními stranami,

ČI. XI

Smkvni strany p) plěčtcni této sntbuvy prohlašují, Že $ jcjim obsahem souhlasí a že
tato smlouva je shodným mjcvem jejich vážM a sv~né vůle. a na důkaz toho přirk)jují
své podpisy.

V Kladně dne .l 5 én:. ' ' š '

r·OZcúmc ·"y cond
České republik
KMno

Ing. KAM Sch
vd=i ÚP PF ČR Kladno
pronajímmcl

V Praze dnc

"S " \

". .i
'"l' ,, .

střcdcčcský Míí)čstkcn|
hejtmana j. Martitticem
nájemce

- t

V Khdně dne 23.1. 2007

Za správnost: Ing lana RLlprich¢gvá

podpts



G k UjemM $Emm č:

vw'ĎbiIN symbd- 7t(j709

p2! ,2QČ) l _

kUWŕ l
VcW Dobrá

363 2
400 u
4QO J6

_ ,.

CELKEM:
=——mr- '1u_ l l íl llW ; l

7N0H09

RočM spláb:
l 'E N

.. _ - .. - _ _ _ _ . .- .. _ . _ __ _ -.- _ _
2JJ.2®7 0©UOG

¶5 ?.2ťXň Zbomvská f j

Prahx S

m ucMw kuůua LY Núm

O 2
0 2
O 2

7 IQ 002 4 (XX} 000,0U KC
? 10 002 4 O® 000,® Kč
2 10002 4 (KJQ CXXL® Kč

796 1,GU 3 1H,(K) Kč
4758 J,® 19 032,OÓ Kč

82 I,® 328,00Kč

s§ä§ "Š' 40QMK¢ " $ä4,M Ké

.. C

N

"- +

mu dl

'm E . . I E


